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¢ LUNGA DIAGONALE
¢ LONG WAY MESH

¢ LONGUE DIAGONALE
¢ LANGE DIAGONALE
4 DIAGONAL LARGA

O CORTA DIAGONALE
& SHORT WAY MESH

O COURTE DIAGONALE
¢ KURZE DIAGONAEE
¢ DIAGONAL CORTA

O AVANZAMENTO
O STRAND WIDTH
<O LANIERE

O STREGBREITE
¢ ANCHO HILO

O SPESSORE

O THICKNESS

O EPAISSEUR

O DICKE

¢ ESPESOR CHAPA

¢ ALLUMINIO 99,5%
<& ALUMINIUM 99,5%
O ALU 99,5%
OSAEUMINIUM 99,5%
QAEUMINIO 99,5%

OMRASPARENZA FRONTALE %
"OPEN AREA %

& TRANSPARENCE FRONTALE %
¢ OFFENE FLACHE %

¢ TRANSPARENCIA FRONTAL %

200

80

24

1,5

2,4:-10%

2

3,2+10%

4990~

3

4,8 +-10%

LAMIERA STIRATA PER SCHERMATURE
EXPANDED METAL FOR COVERING

METAL DEPLOYE POUR FACADES
STRECKMETALL FUR VERKLEIDUNGEN
METAL EXPANDIDO PARA FACHADAS

SCHIAVETTI

RGS Schiavetti Srl

Viale della Vittoria, 4
15060 STAZZANO (AL)
Tel. **39 0143 61295
Fax **39 0143 633466
wWww.rgs.it rgs@rgs.it
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